
UCHWAŁA NR 61 / 1322 / 15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 maja 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pierwszej edycji konkursu o Nagrodę Marszałka 

Województwa Podkarpackiego dla najlepszych organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie mających siedzibę i prowadzących działalność 

pożytku publicznego na terenie województwa podkarpackiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 t.j. z późn. zm.) oraz  
§ 7 ust. 11 Programu współpracy Województwa Podkarpackiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2015 stanowiący załącznik do uchwały Nr LIX/1118/14 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 13 listopada 2014 roku w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015” 

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

Ogłasza się pierwszą edycję konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Podkarpackiego dla najlepszych organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, mających siedzibę i prowadzących działalność pożytku publicznego 

na terenie województwa podkarpackiego. 

§ 2 
 

Zasady konkursu określa Regulamin konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


